



ELKOP S.A.
www.elkop.pl, e-mail: biuro@elkop.pl

GRUPA KAPITAŁOWA ELKOP S.A.

SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

na 31 marca 2011r. oraz za 3 miesiące zakończone 31 marca 2011r.

SPORZĄDZONE WEDŁUG

**MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI
FINANSOWEJ**



ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	stan na 31.03.2011 /nie badane/	stan na 31.12.2010 /z badane/	stan na 31.03.2010 /nie badane/
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	18 192	5 048	5 274
Wartości niematerialne i prawne			13
Wartość firmy jednostek podporządkowanych			235
Rzeczowe aktywa trwałe	4 968	5 036	5 026
Długoterminowe aktywa finansowe	712	12	
Inwestycje wyceniane metoda praw własności			
Należności długoterminowe	12 500		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12		
II. Aktywa obrotowe	8 072	8 310	9 074
Zapasy	4 560	4 560	4 583
Należności krótkoterminowe	1 453	3 321	3 552
Inwestycje krótkoterminowe	966		121
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	700	425	481
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	393	4	337
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
A k t y w a r a z e m	26 264	13 358	14 348
P a s y w a			
I. Kapitał własny	10 128	9 816	11 129
A. Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	9 475	9 816	11 129
Kapitał zakładowy	17 667	17 667	17 667
Kapitał zapasowy	3 475	3 445	3 445
Pozostałe kapitały rezerwowe			
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 289	4 289	4 289
Zyski/Straty zatrzymane	-15 956	-15 585	-14 272
B. Udziały niekontrolujące	653		
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Rezerwy na świadczenia emerytalne			
Długoterminowe kredyty i pożyczki			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	16 136	3 542	3 219
Kredyty i pożyczki	500		
Rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe			42
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne			81
Zobowiązania handlowe	545	2 554	2 306
Zobowiązania pozostałe	15 024	988	790
Rozliczenia międzyokresowe	67		
P a s y w a r a z e m	26 264	13 358	14 348
Wartość księgowa	9 475	9 816	11 129
Liczba akcji	35 334 068	35 334 068	35 334 068
Wartość księgowa na jedną akcję (wzł)	0,27	0,28	0,31



POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.03.2011 /nie badane/	stan na 31.12.2010 /z badane/	stan na 31.03.2010 /nie badane/
1. Należności warunkowe			
2. Zobowiązania warunkowe	433	433	508
- grunt w wieczystym użytkowaniu	339	339	339
- weksle in blanco dotyczące umów leasingowych	94	94	169
Pozycje pozabilansowe, razem	433	433	508

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Trzy miesiące zakończone 31.03.2011r. nie badane	Trzy miesiące zakończone 31.03.2010r. nie badane
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	705	1 873
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	732	1 819
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	-27	54
IV. Koszty sprzedaży		
V. Koszty ogólnego zarządu	277	825
VI. Pozostałe przychody operacyjne	198	25
VII. Pozostałe koszty operacyjne	31	
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-137	-746
IX. Przychody finansowe	23	660
X. Koszty finansowe	466	757
XI. Zysk przed opodatkowaniem	-580	-843
XII. Podatek dochodowy	-12	
XIII. Zysk (strata) netto	-568	-843

Przypadający na:

Akcjonariuszy jednostki dominującej	-371	-843
Udziały mniejszości	-197	

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	35 334 068
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,01



ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	Trzy miesiące zakończone 31.03.2011r. nie badane	Trzy miesiące zakończone 31.03.2010r. nie badane
Zysk/strata netto za okres	-568	-843
Inne całkowite dochody, w tym:		0
Całkowity dochód za okres	-568	-843
Przypadający na:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-371	-843
Udziały mniejszości	-197	

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Trzy miesiące zakończone 31.03.2011r. nie badane	Dwanaście miesięcy zakończone 31.12.2010r. 2010 r. z badane	Trzy miesiące zakończone 31.03.2010r. nie badane
I. Kapitał własny na początek okresu	9 816	11 972	11 788
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	17 667	17 667	17 667
Zmiany kapitału zakładowego			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
Kapitał zakładowy na koniec okresu	17 667	17 667	17 667
Kapitał zapasowy na początek okresu	3 445	3 445	3 445
Zmiany kapitału zapasowego			
a) zwiększenia (z tytułu)	30		
- umorzone zobowiązania układowe	30		
b) zmniejszenie (z tytułu)			
Kapitał zapasowy na koniec okresu	3 475	3 445	3 445
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 289	4 289	4 289
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenia (z tytułu)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	4 289	4 289	4 289
Zyski/Straty zatrzymane na początek okresu	-15 585	-13 429	-13 429
zwiększenie (z tytułu)	-371	-2 156	-843
a) zysk/strata za okres	-371	-2 156	-843
b) korekta strat z lat ubiegłych			
zmniejszenie			
Zyski/straty zatrzymane na koniec okresu	-15 956	-15 585	-14 272
II. Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej na koniec okresu	9 475	9 816	11 129
III. Udziały niekontrolujące na początek okresu			
Zmiany udziałów niekontrolujących			
- zwiększenia	653		
objęcie konsolidacją spółki zależnej	653		
udział w zysku			
- zmniejszenia			
III. Udziały niekontrolujące na koniec okresu	653		
IV. Kapitał własny razem na koniec okresu	10 128	9 816	11 129



ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	Trzy miesiące zakończony 31.03.2011r. nie badane	Trzy miesiące zakończony 31.03.2010r. nie badane
Działalność operacyjna		
I. Zysk (strata) netto	-568	-843
II. Korekty razem	1 691	471
Amortyzacja	78	102
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	735	
Zmiana stanu zapasów		158
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	-11 021	571
Zmiana stanu zobowiązań	11 899	-910
Inne korekty		550
I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 123	-372
Działalność inwestycyjna		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	963	723
Zbycie aktywów finansowych	600	723
Inne wpływy	363	
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	2311	53
Nabycie składników wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10	
Wydatki na nabycie aktywów finansowych	2301	53
II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 348	670
Działalność finansowa		
I. Wpływy	500	0
Wpływy netto z emisji akcji		
Kredyty i pożyczki	500	
Emisja dłużnych papierów wartościowych		
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej		
Spłaty kredytów i pożyczek		
Odsetki		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	500	0
Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)	275	298
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	275	298
Środki pieniężne na początek okresu	425	183
Środki pieniężne na koniec okresu	700	481



KOMENTARZ ZARZĄDU GRUPY KAPITAŁOWEJ ELKOP SPÓŁKA AKCYJNA do wyników finansowych za I kwartał 2011 roku

Wstęp

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

Działając na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259 z późn. zm.) Zarząd Spółki podaje do wiadomości publicznej skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej ELKOP S.A. za I kwartał 2011 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości („MSR”) 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa („MSR 34”).

- 1. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w szczególności informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz informacje o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów.**

Sprawozdanie finansowe

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELKOP SA za I kwartał 2011 roku zakończony 31 marca 2011 roku oraz porównywalne sprawozdanie za I kwartał 2010 roku zakończony 31 marca 2010 roku zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 9 maja 2011 roku.

Istotne zasady rachunkowości

Oświadczenie o zgodności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELKOP SA zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz interpretacjami wydanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ELKOP SA zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259).

Stosowane zasady rachunkowości (polityka rachunkowości)

W przedstawionym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad rachunkowości co opisane w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2010 r.

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF

Następujące zmiany do istniejących standardów opublikowanych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz zatwierdzone przez UE wchodzi w życie w roku 2011:

- Zmiany do MSR 24 „Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych” – Uproszczenie wymogów dotyczących ujawnień przez jednostki powiązane z państwem oraz doprecyzowanie definicji jednostek powiązanych, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych począwszy od 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),

- Zmiany do MSR 32 „Instrumenty finansowe: prezentacja” – Klasyfikacja emisji praw poboru, zatwierdzone w UE w dniu 23 grudnia 2009 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” - ograniczone zwolnienie jednostek stosujących MSSF po raz pierwszy z ujawniania informacji porównawczych zgodnie z MSSF 7, zatwierdzone w UE w dniu 30 czerwca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),
- Zmiany do KIMSF 14 „MSR 19 – Limit wyceny aktywów z tytułu określonych świadczeń, minimalne wymogi finansowania oraz ich wzajemne zależności” - przedpłaty w ramach minimalnych wymogów finansowania, zatwierdzone w UE w dniu 19 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub po tej dacie),
- Interpretacja KIMSF 19 „Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych” zatwierdzona w UE w dniu 23 lipca 2010 roku (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub po tej dacie),

Według szacunków Spółki, powyższe zmiany standardów i interpretacje nie mają istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe Grupy.

Wykaz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej ELKOP S.A.

podlegających konsolidacji na dzień 31.03.2011 r.:

Przedsiębiorstwo Elektromontażowe ELKOP S.A. z siedzibą w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44 zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000176582. Przedmiotem działalności spółki jest wykonywanie usług elektromontażowych. Spółka PE ELKOP S.A. jest spółką dominującą, a spółki zależne to:

- **EL EKO Systems** Spółka Akcyjna z siedzibą w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000119398 - (przedmiot działalności spółki jest działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego i technologicznego) – 100 % akcji
- **ELKOP Administracja** Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie przy ul. J. Maronia 44, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000352928 - (przedmiotem działalności jest wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi) – 100% udziałów
- **ELKOP ENERGY S.A.** z siedzibą w Płocku przy ul. Zygmunta Padlewskiego 18 C zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w dla m. St Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380413 – (przedmiotem działalności jest świadczenie usług z zakresu produkcji



energii pozyskiwanej ze źródeł odnawialnych, opracowywaniu, przygotowywaniu do realizacji nowych projektów oraz pozyskaniu dla nich finansowania). - 43,33 % akcji./

Grupa ELKOP posiada poniżej 50% kapitału Elkop Energy S.A. jednak ze względu na powiązania osobowe – Prezes Zarządu Elkop S.A. jest jednocześnie Prezesem zarządu Elkop Energy S.A. – spółka jest jednostką zależną

Spółka ELKOP Administracja Sp. z o.o. zawiesiła działalność i nie została objęta konsolidacją.

W I kwartale 2011r. struktura Grupy Kapitałowej ELKOP S.A. uległa zmianie w porównaniu do IV kwartału 2010 r. W roku 2011 objęto akcje w spółce ELKOP Energy S.A., która została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym w roku 2011.

Spółka ponadto posiada akcje Investment Friends Development S.A. – spółki nie notowanej na rynku -, które zostały pożyczone od FON S.A. oraz Atlantis S.A. Pożyczone akcje uprawniają do 100 % głosów na WZA. w związku z tym, iż pożyczka ma charakter tymczasowy Spółka nie została objęta konsolidacją na dzień 31 marca 2011 roku.

Rezerwy i odpisy aktualizujące aktywa

Odpis aktualizujący należności:

stan na 01.01.2011	85 tys. zł
rozwiązano	8 tys. zł
stan na 31.03.2011	77 tys. zł

Odpis aktualizujący zapasy

stan na 01.01.2010	421 tys. zł
rozwiązano	60 tys. zł
stan na 31.03.2011	361 tys. zł

2. Planowane nakłady inwestycyjne

Nie planuje się nakładów inwestycyjnych.



3. Informacje o sprawach spornych

Na dzień 31 marca 2011 roku spółki z Grupy Kapitałowej ELKOP S.A. nie były stroną postępowania przed Sądem lub innymi organami o zobowiązania lub inne wierzytelności, których wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów w własnych Emitenta.

4. Transakcje z podmiotami powiązаныmi.

Brak transakcji z podmiotami powiązаныmi na warunkach innych niż rynkowe.

Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki:

Członkowie Organów Emitenta	Za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 r.		
	Wynagrodzenie w tys. zł obciążające		Udzielone pożyczki
	Koszty	zysk tantiemy	kwota do spłaty
<i>Zarządzających</i>	30,00	0,00	0,00
<i>Nadzorujących</i>	91,00	0,00	0,00

Inne jednostki powiązane

W I kwartale 2011 roku nie wystąpiły transakcje z jednostkami z grupy kapitałowej.



5. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

1. W dniu 03.01.2011r. do spółki wpłynęło zawiadomienie Pana Mariusza Patrowicza Członka Rady Nadzorczej Emitenta o obrocie instrumentami finansowymi.

Pan Mariusz Patrowicz, w wyniku „Umowy cywilnoprawnej sprzedaży akcji”, zawartej poza rynkiem regulowanym w dniu 29.12.2010r., dokonał zbycia na rzecz Spółki Atlantis S.A z siedzibą w Płocku 1.141.747 akcji Emitenta - stanowi 3,23% łącznej liczby akcji Spółki i uprawnienia do oddania 1.141.747 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Przed dokonaniem transakcji z dnia 29.12.2010r. Pan Mariusz Patrowicz posiadał 3,51 % ogólnej liczby akcji Spółki.

Pan Mariusz Patrowicz poinformował, że obecnie posiada 97.627 akcji spółki co stanowi 0,28 % łącznej liczby akcji Spółki i uprawnienia do oddania 97.627 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 1/20011

2. W dniu 10.01.2011 r. zostały nabyte akcji Spółki PE Elkop S.A. przez akcjonariusza.

Dnia 10.01.2011r. wpłynęło zawiadomienie akcjonariusza Pana Roberta Bibrowskiego, o przekroczeniu 5% progu ogólnej liczby głosów w Spółce PE ELKOP S.A. Pan Robert Bibrowski nabył akcje Spółki w dniu 07.01.2011 roku. Obecnie posiada akcje Spółki stanowiące 5,82 % udziału w kapitale zakładowym Spółki. Przed dokonaniem transakcji z dnia 07.01.2011r. akcjonariusz Pan Robert Bibrowski posiadał 4,99% udziału w kapitale zakładowym Spółki.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 2/2011

3. Dnia 05 stycznia 2011 roku nastąpiło zbycie i nabycie akcji Spółki PE ELKOP S.A. przez Członka Rady Nadzorczej.

W dniu 21.01.2011r. do Spółki wpłynęło zawiadomienie Członka Rady Nadzorczej o dokonaniu w dniu 05.01.2011r. dwóch transakcji na akcjach spółki w ramach sesji zwykłej. Członek Rady Nadzorczej poinformował o dokonaniu transakcji zbycia akcji Emitenta oraz zakupie akcji Emitenta

Informacja opublikowana w Raporcie bieżącym nr 4/2011

4. W dniu 08 lutego nastąpiło zawarcie znaczącej Umowy pożyczki akcji.

Zarząd P.E. ELKOP S.A. z siedzibą w Chorzowie w dniu 08.02.2011r. zawarł ze Spółką ATLANTIS S.A. w Płocku umowę pożyczki akcji.



Przedmiotem umowy z dnia 08.02.2011r. jest udzielenie przez ATLANTIS S.A. jako pożyczkodawcy Emitentowi, jako pożyczkobiorcy odpłatnej pożyczki 350.000.000 akcji spółki Investment Friends Development S.A. z siedzibą w Płocku (09-402) przy ul. Padlewskiego 18c wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego po numerem KRS 0000290189 o wartości nominalnej spółki 0,01 zł każda.

Investment Friends Development S.A jest spółką niepubliczną, zajmującą się zakupem oraz wynajmem powierzchni biurowych, produkcyjnych oraz handlowych. Posiada łącznie kilkanaście nieruchomości komercyjnych w Płocku oraz w Elblągu o powierzchni łącznej przekraczającej 2 ha. Najemcami Spółki są m.in. Alstom Power Sp. z o.o. w Elblągu, Rolls Royce Marine Sp. z o.o., Polo Market Sp. z o.o., oraz wiele innych podmiotów. Szacowana wartość nieruchomości będąca w posiadaniu IF Development SA przekracza 14 mln PLN. Z tytułu udzielonej pożyczki w dniu 08.02.2011 roku, Emitent jest zobowiązany płacić wynagrodzenie na rzecz pożyczkodawcy w wysokości 5.000 zł miesięcznie przez cały okres trwania umowy. Strony określiły termin zwrotu pożyczki na dzień 23.12.2012r. Tytułem zabezpieczenia zwrotu akcji Emitent zobowiązał się również do wpłacenia na rachunek pożyczkodawcy kwoty 6.250.000 zł w terminie do dnia 15.03.2011r. Strony określiły, że zwrot kwoty udzielonej tytułem zabezpieczenia nastąpi w wysokości nominalnej w terminie 3 dni od dnia zwrotu akcji. Umowa pożyczki akcji z dnia 08.02.2011r. nie zawiera, żadnych postanowień w przedmiocie kar umownych. Umowa nie została zawarta z zastrzeżeniem warunku lub terminu.

Umowa pożyczki akcji z dnia 08.02.2011r. została uznana za znaczącą przez Zarząd Emitenta ze względu na wartość akcji będących przedmiotem umowy oraz wartość udzielonego przez pożyczkobiorcę zabezpieczenia.

Informacja opublikowana w raporcie bieżącym nr 7/2011

5. W dniu 08 lutego 2011 roku nastąpiło zawarcie znaczącej Umowy pożyczki akcji

Zarząd P.E. ELKOP S.A. z siedzibą w Chorzowie w dniu 11.02.2011r. zawarł ze Spółką FON S.A. w Płocku umowę pożyczki akcji.

Przedmiotem umowy z dnia 11.02.2011r. jest udzielenie przez FON S.A. jako pożyczkodawcy Emitentowi, jako pożyczkobiorcy odpłatnej pożyczki 350.000.000 akcji spółki Investment Friends Development S.A. z siedzibą w Płocku (09-402) przy ul. Padlewskiego 18c wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000290189 o wartości nominalnej spółki 0,01 zł każda.

Investment Friends Development S.A jest spółką niepubliczną, zajmującą się zakupem oraz wynajmem powierzchni biurowych, produkcyjnych oraz handlowych. Posiada łącznie kilkanaście nieruchomości komercyjnych w Płocku oraz w Elblągu o powierzchni łącznej przekraczającej 2 ha. Najemcami Spółki są m.in. Alstom Power Sp. z o.o. w Elblągu, Rolls Royce Marine Sp. z o.o., Polo Market Sp. z o.o., oraz wiele innych podmiotów. Szacowana



wartość nieruchomości będąca w posiadaniu IF Development SA przekracza 14 mln PLN. Z tytułu udzielonej pożyczki Emitent będzie zobowiązany płacić wynagrodzenie na rzecz pożyczkodawcy w wysokości 5.000 zł miesięcznie przez cały okres trwania umowy. Strony określiły termin zwrotu pożyczki na dzień 23.12.2012r. Tytułem zabezpieczenia zwrotu akcji Emitent zobowiązał się również do wpłacenia na rachunek pożyczkodawcy kwoty 6.250.000 zł w terminie do dnia 15.03.2011r. Strony określiły, że zwrot kwoty udzielonej tytułem zabezpieczenia nastąpi w wysokości nominalnej w terminie 3 dni od dnia zwrotu akcji. Umowa pożyczki akcji z dnia 11.02.2011r. nie zawiera, żadnych postanowień w przedmiocie kar umownych. Umowa nie została zawarta z zastrzeżeniem warunku lub terminu.

Umowa pożyczki akcji z dnia 11.02.2011r. została uznana za znaczącą przez Zarząd Emitenta ze względu na wartość akcji będących przedmiotem umowy oraz wartość udzielonego przez pożyczkobiorcę zabezpieczenia.

Informacja opublikowana w Raporcie bieżącym nr 8/2011

6. Dnia 22 marca 2011 roku została dokonana rejestracja przez Sąd Rejonowy w Warszawie Spółki powiązanej ELKOP ENERGY S.A.

Zarząd P.E. ELKOP S.A. dniu 22.03.2011r. otrzymał informację ze spółki powiązanej ELKOP ENERGY S.A. w Płocku o tym, że w dniu 21.03.2011r. do spółki ELKOP ENERGY S.A. wpłynęło postanowienie Sądu Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie z dnia 11.03.2011r. wydane pod sygnaturą WA.XIV NS REJ.KRS/002394/11/942. na mocy którego Sąd rejestrowy dokonał wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego spółki ELKOP ENERGY S.A. pod numerem KRS 000380413. O założeniu spółki ELKOP ENERGY S.A. Emitent informował raportem bieżącym nr 51/2010 z dnia 19.10.2010r.

Informacja opublikowana w Raporcie bieżącym nr 10/2011

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W I kwartale 2011 roku nie wystąpiły nietypowe czynniki mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.



7. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działania emitenta w prezentowanym okresie.

W działalności Grupy Kapitałowej ELKOP S.A. nie występuje sezonowość działania.

8. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie I kwartału 2011r. Grupa Kapitałowa ELKOP S.A. nie dokonywała emisji, wykupu i spłat dłużnych papierów wartościowych.

9. Wykaz udzielonych poręczeń kredytu lub udzielenia gwarancji.

Grupa Kapitałowa ELKOP S.A. nie udzielała żadnych poręczeń ani gwarancji.

10. Informacja dotycząca wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

ELKOP S.A. nie wypłacała dywidendy.

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Nie wystąpiły zmiany w strukturze organizacyjnej jednostki.

12. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono jednostkowe kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe.

13. Stanowisko Zarządu w odniesieniu do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.



Grupa Kapitałowa ELKOP S.A. nie publikowała prognozy wyników finansowych na rok 2011.

14. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrachunkowego.

Na koniec I kwartału 2011r. w Grupie Kapitałowej ELKOP S.A. nie nastąpiły żadne zmiany w zobowiązaniach warunkowych.

15. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu emitenta na dzień przekazywania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od poprzedniego raportu kwartalnego.

Według wiedzy Zarządu ELKOP S.A. na dzień publikacji raportu tj. na dzień 9 maja 2011 roku, co najmniej 5 % akcji i głosów na Walnym Zgromadzeniu posiada:

Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji na 31.12.2010	Liczba akcji na dzień przekazania raportu	Zmiana w stosunku do poprzedni pop kwartału w liczbie akcji	Udział w kapitale zakładowym na dzień przekazania raportu	Udział głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania raportu
ATLANTIS S.A.	3.530.000	4.671.747	1.141.747	13,22 %	13,22 %
Robert Bibrowski	1.766.702	2.059.104	292.402	5,83 %	5,83 %

16. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Jacek Koralewski - Prezes Zarządu ELKOP SA
Na dzień 9 maja 2011r. 0 akcji

Anna Kajkowska - Wiceprezes Zarządu ELKOP SA
Na dzień 9 maja 2011r. 0 akcji

Według wiedzy Zarządu Spółki – członkowie Rady Nadzorczej posiadają następujące ilości akcji:

Rada Nadzorcza i Zarząd	Liczba akcji na 31.12.2010	Liczba akcji na dzień przekazania raportu	Zmiana w stosunku do poprzedniego kwartału w liczbie akcji	Udział w kapitale zakładowym na dzień przekazania raportu	Udział głosów na walnym zgromadzeniu na dzień przekazania raportu
Piotr Zalitacz	900.000	500.000	- 400.000	1,42 %	1,42 %
Mariusz Patrowicz	97.627	97.627	- 0,00	0,28 %	0,28 %

Statut ELKOP Spółka Akcyjna nie przewiduje żadnych uprawnień (opcji) na rzecz Zarządu i Rady Nadzorczej w obejmowaniu akcji.



Powyższe dane, dotyczące liczby posiadanych akcji przez członków organów Spółki zostały przedstawione z zachowaniem należytej staranności na podstawie wiedzy Zarządu Spółki według stanu na dzień 9 maja 2011 roku i informacji, jakie przez Spółkę zostały uzyskane.

17. Informacja o postępowaniach sądowych wobec emitenta.

Przeciwko Grupie Kapitałowej ELKOP S.A. nie toczą się postępowania sądowe.

18. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej istotnej lub wielu istotnych transakcji z podmiotami zależnymi.

W okresie I kwartału 2011r. podmioty z grupy kapitałowej ELKOP S.A. nie dokonywały żadnych istotnych transakcji z podmiotami zależnymi.

19. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

W okresie I kwartału 2011r. ELKOP S.A. nie udzielała żadnych poręczeń lub gwarancji.

20. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny realizacji zobowiązań przez emitenta.

Nie występują inne istotne informacje poza opisanymi w pozostałych punktach raportu.

21. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.

Celem strategicznym Spółki jest osiągnięcie wyników finansowych satysfakcjonujących akcjonariuszy, przy prowadzeniu działalności transparentnej, opartej na zasadach dobrych obyczajów kupieckich i zasadach zrównoważonego rozwoju.

Do najistotniejszych czynników, mających bezpośredni lub pośredni wpływ na rozwój PE ELKOP S.A. należy:

- poprawa efektywności organizacji,

- doskonalenie działań,
- poprawa rentowności.

22. Informacje na temat przychodów i wyników segmentów branżowych.

WYSZCZEGÓLNIENIE	III KWARTAŁ 2010		III KWARTAŁ 2009	
	wartość	struktura	wartość	struktura
	w tys. zł	w %	w tys.	w %
Przychody ze sprzedaży produktów	2.125	90,7 %	3.366	100,0 %
Przychody ze sprzedaży towarów	218	9,3 %		
RAZEM (przychody ze sprzedaży produktów)	2.343	100,0 %	3.366	100,0 %

Za I kwartały 2010 roku ELKOP S.A. generowała przychody z tytułu świadczenia usług elektromontażowych oraz wynajmu własnych nieruchomości.

Segmentów operacyjnych nie wyodrębniano.

Kursy EURO użyte do przeliczenia danych finansowych

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu obowiązującego na dzień 31 marca 2011 roku – 4,0119 złotych/euro, porównywalnych danych finansowych 2010 roku - według średniego kursu ogłoszonego na dzień 31 grudnia 2010 roku – 3,9603 złotych/euro,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca kwartału:
 - I kwartał 2011 roku - 3,9742 złotych/euro,
 - I kwartał 2010 roku – 3,9669 złotych/euro.



Wybrane dane finansowe w EURO

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2011	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010	Trzy miesiące zakończon e 31 marca 2011	Trzy miesiące zakończon e 31 marca 2010
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	705	1 873	177	472
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-137	-746	-34	-188
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-580	-843	-146	-213
Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	-371	-843	-93	-213
Przepływy środków w pieniądzu netto z działalności operacyjnej	1 123	-372	283	-94
Przepływy środków w pieniądzu netto z działalności inwestycyjnej	-1 348	670	-339	169
Przepływy środków w pieniądzu netto z działalności finansowej	500		126	
Zmiana stanu środków w pieniądzu i ich ekwiwalentów	275	298	70	75
Aktywa razem *	26 264	13 358	6 547	3 373
Zobowiązania długoterminowe *				
Zobowiązania krótkoterminowe *	16 136	3 542	4 022	894
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej *	9 475	9 816	2 362	2 479
Kapitał zakładowy *	17 667	17 667	4 404	4 461
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	35 334 068	35 334 068	35 334 068	35 334 068
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,01	-0,01	-0,01	-0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *	0,27	0,28	0,07	0,07

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2010 roku.



SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ELKOP S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ w tys. zł	stan na 31.03.2011 nie badane	stan na 31.12.2010 z badane	stan na 31.03.2010 nie badane
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe	18 853	5 071	5 110
Wartości niematerialne i prawne			13
Rzeczowe aktywa trwałe	4 337	4 405	4 201
Należności długoterminowe	12 500		
Długoterminowe aktywa finansowe	2 016	666	896
II. Aktywa obrotowe	6 985	8 287	9 035
Zapasy	4 560	4 560	4 583
Należności krótkoterminowe	1 427	3 299	3 531
Inwestycje krótkoterminowe	296		118
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	312	424	467
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	390	4	336
III. Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży			
	25 838	13 358	14 145
A k t y w a r a z e m			
P a s y w a			
I. Kapitał własny	9 710	9 817	10 928
Kapitał zakładowy	17 667	17 667	17 667
Kapitał zapasowy	3 475	3 445	3 445
Kapitał z aktualizacji wyceny	4 289	4 289	4 289
Zyski/straty zatrzymane	-15 721	-15 584	-14 473
Zysk/Strata okresu			0
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
Rezerwy na zobowiązania	0		0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	16 128	3 541	3 217
Kredyty i pożyczki	500		
Zobowiązania handlowe	537	2 554	2 127
Zobowiązania pozostałe	15 024	948	967
Rezerwy na zobowiązania			123
Zobowiązania z tytułu leasingu	0	27	0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	67	12	
P a s y w a r a z e m	25 838	13 358	14 145
Wartość księgowa	9 710	9 817	10 928
Liczba akcji	35 334 068	35 334 068	35 334 068
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,27	0,28	0,31
Rozwodniona liczba akcji	35 334 068	35 334 068	35 334 068
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (wzł)	0,27	0,28	0,31



POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.03.2011 nie badane	stan na 31.12.2010 z badane	stan na 31.03.2010 nie badane
1. Należności warunkowe			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)			
2. Zobowiązania warunkowe	433	433	508
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych			
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek	433	433	508
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	433	433	508

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2011 r. nie badane	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010 r. nie badane
I. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	675	1 846
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	732	1 819
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	-57	27
IV. Koszty sprzedaży		
V. Koszty ogólnego zarządu	268	790
VII. Pozostałe przychody operacyjne	198	
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	31	
IX Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-158	-763
X. Przychody finansowe	22	660
XI. Koszty finansowe	1	757
XII. Zysk przed opodatkowaniem	-137	-860
XV. Podatek dochodowy		
XVI. Zysk (strata) netto	-137	-860
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	35 334 068	35 334 068
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,01	-0,02
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	35 334 068	35 334 068
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,01	-0,02

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010 r. nie badane	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010 r. nie badane
Zysk/strata netto za okres	-137	-860
Inne całkowite dochody, w tym:		
Całkowity dochód za okres	-137	-860



JEDNOSTKOWE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2011r. nie badane	Dwanaście miesięcy zakończone 31 grudnia 2010r. z badane	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010 r. nie badane
I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO)	9 817	11 788	11 788
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	9 817	11 788	11 788
1. Stan kapitału zakładowego na początek okresu	17 667	17 667	17 667
1.1. Zmiany stanu kapitału zakładowego			
Stan kapitału zakładowego na koniec okresu	17 667	17 667	17 667
Stan kapitału zapasowego	3 445	3 445	3 445
Zmiany stanu kapitału zapasowego	30		
a) zwiększenie (z tytułu)	30		
- umorzone zobowiązania układowe	30		
b) zmniejszenie (z tytułu)			
Stan kapitału zapasowego	3 475	3 445	3 445
Stan kapitałów rezerwowych z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 289	4 289	4 289
Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych			
Stan pozostałych kapitałów rezerwowych z aktualizacji wyceny na koniec okresu	4 289	4 289	4 289
Nierozliczone straty z lat ubiegłych na początek okresu	-15 584	-13 613	-13 613
a) zwiększenie (z tytułu)	-137	-1 971	-860
- zysk/strata za okres	-137	-1 971	-860
- z kapitału z aktualizacji wyceny			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- pokrycie straty z kapitału zapasowego			
Zyski/Straty zatrzymane na koniec okresu	-15 721	-15 584	-14 473
II. Stan kapitału własnego na koniec okresu (BZ)	9 710	9 817	10 928
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	9 710	9 817	10 928



RACHUNEK PRZEPIYU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2011 r. nie badane	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010 r. nie badane
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
I. Zysk (strata) netto	-137	-860
II. Korekty razem	1 151	472
Amortyzacja	78	102
Odsetki i dywidendy		
Zmiana stanu rezerw		-317
Zmiana stanu pozostałych zapasów		158
Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	-11 014	883
Zmiana stanu zobowiązań	12 087	-904
Inne korekty		550
I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 014	-388
Działalność inwestycyjna		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej		723
Zbycie aktywów finansowych		723
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	1 656	50
Nabycie składników wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10	
Nabycie aktywów finansowych	1 646	50
II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 656	673
Działalność finansowa		
I. Wpływy	530	
Kredyty i pożyczki	500	
Inne	30	
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Odsetki		
Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	530	0
Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)	-112	285
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-112	285
Środki pieniężne na początek okresu	424	182
Środki pieniężne na koniec okresu	312	467



Kursy EURO użyte do przeliczenia danych finansowych

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu obowiązującego na dzień 31 marca 2011 roku – 4,0119 złotych/euro, porównywalnych danych finansowych 2010 roku - według średniego kursu ogłoszonego na dzień 31 grudnia 2010 roku – 3,9603 złotych/euro,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca kwartału:
 - I kwartał 2011 roku - 3,9742 złotych/euro,
 - I kwartał 2010 roku – 3,9669 złotych/euro.

Wybrane jednostkowe dane finansowe w przeliczeniu na EURO

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2011	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2011	Trzy miesiące zakończone 31 marca 2010
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	675	1846	170	465
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-158	-763	-40	-192
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-608	-2 985	-153	-752
Zysk (strata) netto	-137	-860	-34	-217
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	1 014	-388	255	-98
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-1 656	673	-417	170
Przepływy środków pieniężnych netto	530		133	



z działalności finansowej

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-112	285	-29	72
Aktywa razem *	25 838	13 358	6 440	3 373
Zobowiązania długoterminowe *				
Zobowiązania krótkoterminowe *	16 128	3 541	4 020	894
Kapitał własny *	9 710	9 817	2 420	2 479
Kapitał zakładowy *	17 667	17 667	4 404	4 461
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji (w szt.)	35 334 068	35 334 068	35 334 068	35 334 068
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	-0,01	-0,01	-0,01	-0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO) *	0,27	0,28	0,06	0,07

Uwaga! Dla pozycji bilansowych oznaczonych gwiazdką prezentowane dane obejmują w kolumnie drugiej i czwartej stan na dzień 31.12.2010 roku.

Chorzów, 9 maja 2011r.

Jacek Koralewski – Prezes Zarządu P.E. ELKOP S.A.

Anna Kajkowska – Wiceprezes Zarządu P.E. ELKOP S.A.